
Celtic Football Club, İskoçya’nın en köklü ve taraftar kitlesi açısından en geniş des-
tekçi gruplarına sahip iki futbol kulübünden biridir. Kulübün taraftarları, 2023 yılında 
UEFA Şampiyonlar Ligi kapsamında Atlético Madrid ile oynanan karşılaşma sırasında 
Filistin bayrakları açarak dikkat çekici bir protesto eyleminde bulunmuşlardır. Daha 
önce, Celtic taraftarları benzer bir eylemi İsrail takımlarından biriyle yapılan bir Avrupa 
müsabakası sırasında gerçekleştirmiş ve bu nedenle UEFA tarafından disiplin cezası-
na çarptırılmıştır. 7 Ekim 2023 tarihinde başlayan Hamas-İsrail çatışmasının ardından, 
Celtic taraftar grupları, Filistin halkına yönelik dayanışma mesajlarını sürdürmüşlerdir. 
Bu gelişmelerin ardından, kulüp yönetimi, siyasi sembollerin stadyum ortamına taşın-
maması yönünde bir çağrıda bulunmuş ve özellikle tribünlerde bayrak açılmaması 
yönünde uyarıda bulunmuştur. Atlético Madrid karşılaşması öncesinde kulüp tarafın-
dan yapılan resmi açıklamada, taraftarların bireysel görüşlerini ifade etme haklarının 
tanındığı, ancak Celtic Park Stadyumu’nun tüm taraftarlara ait olduğu ve ortak bir aidi-
yet duygusunun korunması gerektiği vurgulanmıştır. Aynı açıklamada, savaş mağdur-
larını anmak amacıyla her iki takımın futbolcu ve teknik heyetinin siyah kol bandı taka-
cağı bilgisi de paylaşılmıştır. Buna karşın, kulübün taraftar gruplarından biri olan Green 
Brigade (Yeşil Tugay), karşılaşma öncesinde stadyum dışında binlerce Filistin bayrağı 
dağıtma kararı almıştır. Grup tarafından yapılan açıklamada, bu eyleme katılmak iste-
meyen taraftarların tutumuna saygı gösterileceği, ancak katılmak isteyen bireylerin 
ifade özgürlüğünün de korunması gerektiği dile getirilmiştir. Nitekim, söz konusu taraf-
tar grubu, Hamas saldırılarından yalnızca saatler sonra oynanan bir yerel lig maçında 
da Filistin bayraklarıyla tribünlerde yer almıştır. Kulüp yönetimi, bu gelişmeler üzerine 
Green Brigade grubuna yönelik deplasman yasağı getirmiştir. Grubun geçmiş açıkla-
malarında ise futbol taraftarlarının siyasal görüşlerini ifade etme hakkına ilişkin “sarsıl-
maz bir inanç” taşıdıkları belirtilmiş, ayrıca kendilerine yönelik uygulanan yaptırımların, 
ifade özgürlüğünü kısıtlama amacı taşıdığı savunulmuştur.

*Celtic Taraftar Grubuna soykırıma karşı Gazze halkına verdiği destek için Mardin Artuklu Üniversi-
tesi tarafından 2025 yılında “SiyonizmE KARŞI CESARET ÖDÜLÜ” verilmiştir.

Celtic Taraftar Grubu: 
Yeşil Tugay
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